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Vi har max 25 personer på extravaktlistan så för närvarande är den fulltecknad 

Namn Mobil Mail 

Kim Vestlin 070-666 97 17 vestlinkim@gmail.com 

Rasmus Olsson 070-796 05 69 rasmusolsson100@hotmail.se 

Katherine Ahlberg 073-717 29 67 katherine0565@hotmail.com 

Bruno Mårtensson 070-251 15 11 bm@bmartensson.eu 

Axel Hultnäs 072-544 40 01 a.hultnas@gmail.com 

Alexander Holmbom 070-897 92 85 alexander.holmbom@gmail.com 

Axel Westerberg 070-385 61 12 axwell99@gmail.com 

Nandor Hutyra-gram 073-654 49 59 hgnandi@yahoo.com 

Filip Nordquist 070-308 80 83 filipnordquist@hotmail.com 

Patrik Hellqvist 070-775 37 99 de_patrik@hotmail.com 

Axel Grönberg 070-559 84 79 dvdax_98@hotmail.com 

William Sällbom 073-077 91 63 william.sallbom@gmail.com 

Sebastian Zethelius Sällbom 073-077 91 83 sebastian.sallbom@gmail.com 

Lucas Kahanek 073-988 09 07 lucas00520@gmail.com 

Axel Lund 070-988 83 45 kv65@protonmail.com 

Daniel Junestrand 076-801 46 70 dani.junestrand@gmail.com 

Alva Junestrand 076-803 39 70 alva.junestrand@gmail.com 

August Hedenstierna Jonsson 070-385 15 04 august@hedenstierna.com 

Melvin Källén 072-575 57 56 melvin.kallen@live.se 

Karl Ottosson 076 611 77 61 kalleotto7@gmail.com 

Hanna Ambuhm 073-366 42 93 hannaambuhm@gmail.com 

Anna Zakrisson 072-380 99 55 anna.zakrisson03@gmail.com 

Christian Lund 070-988 83 42  Christian.lund@ticmera.com 
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